
ZARZĄDZENIE NR 237/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego 
do ubiegania się o stypendium socjalne dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

Miesięczny dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający do ubiegania się o stypendium 
socjalne w roku akademickim 2021/2022 wynosi 1 051,70 zł netto.

§2 .

Traci moc zarządzenie nr 156/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 września 
2021 r. w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 
uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2021 r.


